CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

Rua José Madureira Horta, Centro

CNPJ :  20.596.805/0001-57

TERMO DE RATIFICAÇÃO

CRISTIANO JOSE DE AGUIAR, Presidente da Câmara Municipal de Alvorada de Minas -
MG de Alvorada de Minas, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o
disposto no Art. 74, III, f, Lei 14133/21, RATIFICA o processo de Inexigibilidade de
Licitação, para CONTRATAÇÃO DO INSTITUTO GLOBAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
(CNPJ 52.835.850/0001-03) PARA A PRESTAÇÃO DE CURSO DE APERFEIÇOAMENTO E
DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, DESTINADO A VEREADORES E SERVIDORES DA
CÂMARA MUNICIPAL, A SER REALIZADO NO MÊS DE SETEMBRO DE 2025. pelo valor
GLOBAL de R$4.950,00 junto ao fornecedor INSTITUTO GLOBAL DE ADMINISTRACAO
PUBLICA LTDA.

Sexta-feira 05 Setembro 2025Alvorada de Minas,

Processo nº: 26 / 2025

Inexigibilidade nº: 11 / 2025

____________________________________
Presidente da Câmara Municipal de Alvorada de Minas - MG

CRISTIANO JOSE DE AGUIAR

Inexigibilidade